



2022-08-13

Elpriset för augusti

Det är glädjande att kunna konstatera att alla våra gemensamma ansträngningar att förskjuta elförbrukningen till de billigare tiderna på dygnet har gett effekt.

Elräkningen för juli visar på en förbrukning under juli på nästan lika många kWh som i juni men kostnaden är lägre.

Det gör att priset per kWh sjönk för juli och det har också gett den effekten att den skuld vi hade till föreningen har minskat drastiskt. Det återstår fortfarande lite men vi är på god väg att komma ifatt.

Vi sänker därför priset för augusti till 3,50kr/kWh.

Styrelsen fortsätter jobba för att hitta bra och smarta lösningar för att minska elförbrukningen alternativt styra förbrukningen till billigare tider. Vi tror att elpriset kommer vara fortsatt högt och osäkert för lång tid framöver så det är viktigt att hitta sätt att spara el på. Fortsatt gäller att alla kan bidra till besparingen genom att hålla igen på el. Vi kunde se i maj att alla besparingsinsatser gav resultat. I juni verkar det som att vi "glömde" bort att spara.

I juli har vi haft liknande förbrukning i kWh räknat som i juni men då vi gemensamt har lyckats med att förlägga stor del av elförbrukningen till nätterna och andra tider på dygnet då priset är lägre så har genomsnittspriset per kWh sjunkit. Därför är det med glädje som priset nu kan sänkas till en behagligare nivå men det är fortsatt viktigt att hålla i besparingsåtgärderna.

Varje månad görs en ny avstämning för att hålla ett så lågt pris som möjligt.

Några Snabba spartips:



Kör diskmaskin, tvättmaskin och torktumlare på natten. Ladda telefoner o dyl. på ett säkert sätt på natten. Ladda bilen på natten.

Stäng av golvvärmen över sommaren

Ta trapporna i stället för hissen om du kan. Är bra för både kropp och plånbok.

Stäng av på strömbrytaren i stället för på fjärrkontrollen. Alla apparater i standby, drar ström om än lite.

Släck lyset när du lämnar rummet.

Den billigaste elen är den som inte används.

”Många bäckar små...”

”Ingen kan göra allt men alla kan göra någonting”

/Styrelsen